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Mocaicead: Mmenaor Cucniio.

Objeto: “Suminisirc de bonos infercambiables personalizados o farjeics elecirdnicas canjeables parc lc dotccién de celzado de lebor del personal masculino v
femeninc vinculcdo a la Universidad de Narifio, que de conformidad con las mmbmo_:OQQonmm técnicas determinadas, y segun lo establecide en la Ley 70 de Bmm

y su decreto reglamentario 1978 de 1989, para’Id vigéncia 2017y 2018' - === = o

Ei dic seis (04) del mes de noviembre de dos mil diecinueve (2019),

evaluacion de requisitos habifitantes de la propuesta presentada dentre del marco de la Convocatoria PUblica de Menor Cuaniia N° 319368 de 2019.

A continuacién se relaciona ias propuesia v su respectiva evaluacién al cumplimiento de los requisitos habilitantes y demas:

la Oficing de Compros v Confratacion de lo Universidad de Narino, procede o realiza la

" PROPONENTE

COMPANIA DE SERVICIO LOGISTICO COLOMBIA-SAS
NIT N° 900.031.454-8

INVERSIONES SARHEM DE COLOMBIA SAS
NIT N°830.119.274-1

CARTA DE PRESENTACION DE LA CUMPLE CUMPLE
PROPUESTA.

, E
CERTIFICACION PARA ACCEDER A LA s Wcmﬁ”rmoo s %_@%w%o
INFORMACION. : .
PROPUESTA ECONOMICA. T ) )
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y CUMPLE CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL.
DOCUMENTO DE IDENTIDAD CUMPLE CUMPLE
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CERTIFICADO <QUE ACREDITE LA
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD
FISCAL EXPEDIDO POR LA
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

. CUMPLE

CUMPLE

"CERTIFICADO QUE ACREDITE LA

AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD
DISCIPLINARIA EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION. .

CUMPLE

CUMPLE

CERTIFICADO QUE ACREDITE LA
AUSENCIA DE ANTECEDENTES
JUDICIALES EXPEDIDO POR
AUTORIDAD COMPETENTE.

CUMPLE

CUMPLE

GARANTIA DE SERIEDAD DE - LA
OFERTA.

CUMPLE

CUMPLE

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO.

CUMPLE

CUMPLE

CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO
DE OBLIGACIONES CON LOS
SISTEMAS GENERALES DE SEGURIDAD
SOCIAL Y APORTES PARAFISCALES.

CUMPLE

CUMPLE

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

CUMPLE

CUMPLE

INSCRIPCION BANCO DE

PROVEEDORES.

CUMPLE

CUMPLE
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Universidad de
Narisio
EXPERIENCIA DEL PROPONENTE NO CUMPLE CUMPLE
MINIMA REQUERIDA-HABILITANTE
ENTIDAD N® SMIMLV | Acreditocion ENTIDAD N SMMLV | ACREDITACION
CONIRATANTE | CONSECUTIVC de experiencia | CONTRATANTE | CONSECUTIVO. Dk
RUP N® folio RUP EXPERIENCIA
L T e e e e e Nefolio
SENA 0l6 88.11 - Conirato N° Fondo 042 13.192,13 | - Coniraio de
831 folio 65 0 68 | Rotatorio de ia folio 098 a 112
- Acta de Policia - Ceriificacion
liquidacion a Nacional de
folic 69 y 72. cumplimiento
afolic 112
SENA 066 78,82 - Contraio Departamenio 148 2.018,49 | - Coniraio
N°® 72C o folio 70 de Naringo folio 113 @ 117

El contragtc no
contempila
actividodes
relacionadas
con:  suministro
de dotacion
v/0 prendas de
vestr v/
catzodo,

No aporta
certificacion de
cumplimienio o
acta de
liguidacion 0

- Certificocion
de
cumplmiento
afolio 118
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%mﬂc?omnmon%m;m
Y EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES

acta de recibo
%30._.

. gl

"CAPACIDAD FINANCIERA.

4

1

CUMPLE

CUMPLE

CERTIFICADO DE CUENTA BANCARIA

CUMPLE

CUMPLE

REQUISITOS - ESPECIFICOS - - PARA.
PROPONENTES PLURALES.

NO APLICA

NO APLICA

RESUMEN

N° PROPONENTE ESTADO

1 | COMPANIA DE SERVICIOC
LOGISTICO COLOMBIA SAS

NO CUMPLE .

NIT N° 900.031.454-8

2 | INVERSIONES SARHEM DE
COLOMBIA SAS

CUMPLE

NIT N® 830.119.276-1
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